
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 października 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.
Dz. U. z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy
w Trzebiechowie z dnia 21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.990.953,89 zł z tego:
a) dochody bieżące 14.228.537,30 zł

b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.539.750,66 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.601.458,26 zł

b) wydatki majątkowe 6.938.292,40 zł

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Jzabel



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85214

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

488 784,89

135200,00

135200,00

17989553,89

Zmiana

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

Po zmianie

490184,89

136600,00

136600,00

17990953,89

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2017r PLAN WYDATKÓW

Dział

801

852

854

Rozdział

80104

80110

80148

85214

85401

Paragraf

3020

4110

4170

4210

4010

4260

4440

4010

4220

3110

4110

4260

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Razem:

Przed zmianą

4 368 888,98

698 350,00

10000,00

34165,12

1 000,00

8 000,00

1 097 266,73

620 000,00

100000,00

42 000,00

214840,00

55 000,00

120000,00

1 120234,89

168200,00

168200,00

288 242,00

223 242,00

30 000,00

5 000,00

20 538 350,66

Zmiana

0,00

4 000,00

1 000,00

6 000,00

- 1 000,00

- 2 000,00

- 4 000,00

-4000,00

4 000,00

- 4 000,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

1 400,00

Po zmianie

4 368 888,98

702 350,00

11 000,00

40165,12

0,00

6 000,00

1 093 266,73

616000,00

104000,00

38 000,00

214840,00

58 000,00

117000,00

1 121 634,89

169600,00

169600,00

288 242,00

223 242,00

25 000,00

10000,00

20 539 750,66

BeSTia
Strona 1


